

# **Tvillinghøj IT IVS**

Rusgårds Bakke 8  
4100 Ringsted

Årsrapport  
6. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2018**

**Thomas Ole Lerche-Vestergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tvillinghøj IT IVS  
Rusgårds Bakke 8  
4100 Ringsted

CVR-nr:              38194437  
Regnskabsår:      06/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 91.970 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 6. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		631.737
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>631.737</b>
Personaleomkostninger .....	1	-513.792
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>117.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>117.910</b>
Skat af årets resultat .....	2	-25.940
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		91.970
<b>I alt .....</b>		<b>91.970</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.500</b>
Likvide beholdninger .....		125.665
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>188.165</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>188.165</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		91.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.971</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500
Skyldig selskabsskat .....		25.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	63.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.194</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>188.165</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1		1
Årets resultat .....		91.970	91.970
Egenkapital, ultimo .....	1	91.970	91.971

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og gager	510.100	
Pensionsbidrag	3.692	
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>513.792</u>	
	<u>513.792</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat	25.940	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>25.940</u>	
	<u>25.940</u>	

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.
Skyldig moms	37.942
Skyldig A-skat	10.761
Skyldig AM-bidrag	3.032
Skyldig ATP	852
Skyldige rejsegodtgørelse	10.734
Skyldig ejer	433
<b>Totalt</b>	<b>63.754</b>